Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Короча

«Л £ у> 2021 г. N° S J7 6

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Корочанский район»
от 28 августа 2014 года № 593

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минспорта
России от 15 ноября 2018 года № 939 «Об утверждении федеральных
государственных требований к минимуму содержания, структуре, условиям
реализации дополнительных предпрофессиональных программ в области
физической культуры и спорта и к срокам обучения по этим программам», в
целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
Корочанского района Белгородской области в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации, администрация муниципального
района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Корочанский район» от 28 августа 2014 года № 593
«О переименовании муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования, детей «Детско-юношеская
спортивная школа» Корочанского района Белгородской области»:

- в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа» Корочанского района
Белгородской области (далее -  Устав), утвержденный в пункте 2 названного
постановления:

- пункт 3.5. раздела 3. «Организация образовательного процесса» Устава
изложить в следующей редакции:

2

«3.5. Учреждение осуществляет образовательную деятельность в соответствии
с уровнями спортивной подготовки:

- спортивно-оздоровительный уровень;
- базовый уровень;
- углубленный уровень».
2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа» Корочанского района
Белгородской области Белоусову С.А. зарегистрировать изменения в Устав
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа» Корочанского района Белгородской
области в ИФНС России по г. Белгороду.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике
Бычихину Т.В.

Первый замест
главы администрац!

председатель комитеп
и бюджетной пол Л.С. Мерзликина